POWIAT LEZAJSKI
ul. Kopernika 8, 37-300 Lezajsk

ZP.272.6.11.2021 Lezajsk, dnia 16.07.2021r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY - nr 2

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: ,Dostawa wyposazenia w ramach zadania pn.
Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku Zespotu Szkét Licealnych w Lezajsku”

Powiat Lezajski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Lezajskiego w odpowiedzi na
pytanie Wykonawcy, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamdéwien publicznych
(t.j. Dz.U.z2021r. poz. 1129 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tresc¢ zapytania,

ktore wptyneto do Zamawiajgcego, wraz z odpowiedzia:

pytanie:

Czes¢ nr 1 - Meble_ zatgcznik nr 1 - krzesto - 488 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci krzesto z metalowym stelazem wykonanym z rury o $r. 25 mm?
Proponowany przez nas parametr zapewnia lepszg stabilnos$¢ oraz trwatosé produktu.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci krzesto z metalowym stelazem wykonanym z rury o $r. 25 mm.

PRZEWODNICZACY ZARZADU
()
megr inz. Marek Sliz

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)
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